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Av totalt 95 teknologer valde 86 att utvärdera kursen.

Deltagande i kursen

Medelvärdet på deltagandet i kursen var 3,6.

Övningar

Övningarna fick medelbetyget 3,0. Några tyckte att övningsuppgifterna var lite för svå-
ra jämfört med vad som togs upp på föreläsningarna. Några har även kommenterat att
det saknades lösningar till en del övningsuppgifter.

Föreläsningar

Föreläsningarna fick medelbetyget 2,5. Många har pekat ut aulan som en dålig före-
läsningssal och saknaden av mikrofon första halvan av kursen gjorde inte det bättre.
Några har upplevt föreläsningarna som en aning tempofattiga.

Laborationer

Medelbetyget på laborationerna var 3,3. Många har kommenterat att gruppuppgifter-
na som skulle lösas i grupper om 8 var en dålig ide. “Det är svårare, och tar längre
tid att samla alla åtta än att göra uppgifterna”. “Arbetsbördan blev lätt snedfördelad”.
Själva laborationerna har fått blandade kommentarer. Någon upplevde dem som för-
utsägbara medan någon annan tyckte de var bra.

Kurslitteratur

Kurslitteraturen fick medelbetyget 3,7. Kommentarerna är genomgående positiva och
båda böckerna har kommenterats som mycket bra och lättlästa. Någon tyckte det var
bra att alternativ kurslitteratur presenterades medan någon annan upplevde det som
förvirrande.

Examination

Examinationen fick medelbetyget 3,5. Kommentarerna går som alltid vid tentor isär.
Några tyckte det var för mycket frågor på assembler programmering och att frågorna
motsvarade kursinnehållet dåligt. Speciellt har några påpekat att 5:e (sista) uppgiften
handlade om något som beskrevs som kursivt i kursen medan andra bara beskrivit den
som “flummig”. Några tyckte tentan var bra och att uppgifterna krävde eftertanke.
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Kursen som helhet

Medelbetyget på kursen som helhet blev 3,4. Några har upplevt kursen för grundläg-
gande med för mycket repetition på saker som tagits upp i tidigare kurser. Många har
tyckt att kursen innehållit för mycket assembler programmering. “Synd att kursen bli-
vit mindre. Den var intressant”. “Kursen gav en bra inblick i vad vi på Datateknik
håller på med”.
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